
 
 

Aneks nr 1 
do Prospektu emisyjnego spółki Tele-Polska Holding S.A. 

zatwierdzonego przez Komisję Nadzoru Finansowego 
w dniu 17 września 2013 r. 

 

 

Niniejszy aneks do Prospektu emisyjnego spółki Tele-Polska Holding S.A. został sporządzony w związku z 
zawarciem przez Emitenta z W Investments Limited, spółką prawa cypryjskiego z siedzibą w Larnace, aneksu do 
umowy o ograniczeniu rozporządzania akcjami Emitenta ("Aneks"). O zawarciu umowy przedmiotowej Lock-up, 
Spółka informowała w raporcie bieżącym nr 4/2013 z dnia 30 stycznia 2013 roku, a także zamieściła stosowne 
informacje w pkt. 7.3. Dokumentu Ofertowego. 

W pkt. 7.3. dokumentu Ofertowego oraz E.5. Podsumowania 
Po akapicie: 

Jednocześnie Akcjonariusz uprawnił odpowiednio Dom Maklerski BZ WBK S.A. lub Dom Maklerski Alior Bank 
S.A., w których zdeponowane są dokumenty akcji Akcjonariusza do odmowy przyjęcia, w terminie obowiązywania 
ograniczenia w zakresie rozporządzania akcjami zgodnie z Umową Lock up, od niego lub od uprawnionej osoby 
trzeciej, jakiegokolwiek zlecenia mającego za przedmiot lub mogącego w rezultacie powodować rozporządzenie 
znajdującymi się na rachunku Akcjonariusza akcjami. 

Dodaje się: 

W dniu 23 września  2013 r. Emitent powziął informację o zawarciu ze spółką W Investments Limited, spółką 
prawa cypryjskiego z siedzibą w Larnace aneksu do umowy Lock-up z dnia 29 stycznia 2013 r. Na mocy Aneksu 
zakazowi rozporządzania (w tym zastawiania) przez W Investments Limited w terminie po dniu 2 września 2013 
roku a przed dniem 31 grudnia 2013 roku nie podlegają 3.826.531 akcje Emitenta. Zgodnie z treścią Aneksu 
wyłączenie zakazu rozporządzania akcjami, o których mowa w zdaniu poprzednim, dotyczy jedynie możliwości 
ustanowienia zastawu rejestrowego na tych akcjach celem zabezpieczenia wierzytelności obligatariuszy obligacji 
serii D spółki Platinum Properties Group S.A. oraz ewentualnego zaspokojenia przez obligatariuszy roszczeń z 
przedmiotu tego zastawu. Pozostałe postanowienia Umowy pozostają bez zmian. 
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